
UCHWAŁA NR XVII/106/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów położonych w miejscowości Wydminy.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), uchwala się, co 

następuje:  

 

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek nr  ewid. 102, 2103, 556/1, 550, 549/2, 551, 552, 641, 639, 554, 553, 555, 640 położonych 

w obrębie Wydminy, gmina Wydminy. 

 

§2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 

obszaru do objęcia projektem planu, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wydminy 

 

                                                                                            Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVII/106/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w miejscowości Wydminy. 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla 

inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów zagospodarowania i zabudowy, Rada Gminy 

podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego. Teren 

objęty projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmuje teren położony w miejscowości Wydminy i stanowi 

w części drogę dojazdową oraz w części  tereny leśne, rolne, mieszkaniowe i plaży gminnej.  

Obszar objęty przystąpieniem do sporządzenia planu obejmuje nieruchomość oznaczoną nr 

ewid. 102, 2103, 556/1, 550, 549/2, 551, 552, 641, 639, 554, 553, 555, 640 obręb Wydminy. 

Planowane przeznaczenie nie koliduje z zapisami ustalonymi w obowiązującym Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wydminy. 

Przed sporządzeniem projektu uchwały, wykonano na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i stopnia zgodności przewidywanych 

rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Wydminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




